

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF210400061
 Kundennr.: 19507
 Datum: 1. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210304046 vom 26.03.2021: Externe Belegnr. 250117:				
1	300580		Bugstütze, 50 x 50/78 x 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,90 kg	4	STCK	2,83	11,32
2	20020		SPP - Scharnierbock m. Federbü Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg	20	STCK	2,58	51,60
3	20001		Klappenscharnier M-Profil, 370 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	4	STCK	6,11	24,44
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210304046							87,36
			Lieferungsnr. DI210304066 vom 26.03.2021: Externe Belegnr. 250121:				
5	40066		AL-KO UK-36 Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	2	STCK	4,14	8,28
6	40065		AL-KO UK-36 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	2	STCK	5,58	11,16
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005386 *** Ihre Belegnr.: 250013				
7	10052		Jokon - Lichtscheibe re., JOKON Lichtscheibe rechts, E/BBS(K) 516 R, mit ohne Kennzeichenleuchte, H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005497 *** Ihre Belegnr.: 250124	3	STCK	5,49	16,47
8	101000		Stecker 7-polig, klappbar, Kun	4	STCK	2,02	8,08

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF210400061

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stecker 7-polig, klappbar, Kunststoff, mit Flachsteckanschluss, Kabeltülle mit 2 Kabeldurchgängen				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210304066				43,99
			Lieferungsnr. DI210304197 vom 29.03.2021: Externe Belegnr. 250132:				
10	80064		Kronenmutter M 24 x 1,5 mm, SW	4	STCK	1,46	5,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,25 kg				
11	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210304197				5,84
			Lieferungsnr. DI210304218 vom 29.03.2021: Externe Belegnr. 250174:				
12	10100		Stecker 7-polig, Kunststoff,	1	STCK	1,04	1,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,07 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210304218				1,04
			Lieferungsnr. DI210304220 vom 29.03.2021: Externe Belegnr. 250173:				
14	20198		Türfeststeller komplett, weiß,	50	STCK	2,84	142,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,70 kg				
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210304220				142,00
			Lieferungsnr. DI210304239 vom 29.03.2021: Externe Belegnr. 250217:				
16	300550		Sliprolle, Ø 110 x 78 mm	10	STCK	4,38	43,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,10 kg				
17	20102		Kotflügel HR 2280, H 2213/12,	2	STCK	14,54	29,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,20 kg				
18	40332		AL-KO Achsstoßdämpfer, rot	4	STCK	26,98	107,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,12 kg				
19	40147		WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm	1	STCK	23,18	23,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF210400061

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	201201		Versandgewicht: 4,47 kg Kotflügel R 1560, H 1510, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	1	STCK	10,35	10,35
21	20313		Versandgewicht: 1,44 kg Kotflügel HR 2675, H 2612/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	STCK	20,65	41,30
22	20100		Versandgewicht: 5,68 kg Kotflügel HR 2075, H 2012/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	STCK	14,97	29,94
23	20020		Versandgewicht: 4,56 kg SPP - Scharnierbock m. Federbü Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	2	STCK	2,58	5,16
24	10095		Versandgewicht: 0,36 kg ASPÖCK Multipoint I LS li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	STCK	6,05	6,05
25	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210304239							296,78
Lieferungsnr. DI210304249 vom 29.03.2021: Externe Belegnr. 250223:							
26	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	STCK	0,88	44,00
27	40068		Versandgewicht: 9,25 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	STCK	0,26	13,00
28	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210304249							57,00
Lieferungsnr. DI210304258 vom 29.03.2021: Externe Belegnr. 250235:							
29	40147		WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	STCK	23,18	23,18
30	701		Versandgewicht: 4,47 kg Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210304258							23,18
Lieferungsnr. DI210304456 vom 29.03.2021: Externe Belegnr. 250272:							
31	101000		Stecker 7-polig, klappbar, Kun Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	STCK	2,02	8,08
32	701		Versandgewicht: 0,20 kg Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210304456							8,08

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF210400061

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210304493 vom 30.03.2021: Externe Belegnr. 250300:				
33	300580		Bugstütze, 50 x 50/78 x 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg	3	STCK	2,83	8,49
34	30058		Gummi-Bugstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,48 kg	2	STCK	7,77	15,54
35	20239		Expanderseil Ø 8 mm, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,49 kg	10	Stück	0,59	5,90
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005676 *** Ihre Belegnr.: 250303				
36	20002		Klappenscharnier M-Profil, 420 Klappenscharnier M-Profil, 420 mm, verzinkt	2	STCK	7,44	14,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg				
37	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210304493							44,81
			Lieferungsnr. DI210304527 vom 30.03.2021: Externe Belegnr. 250330:				
38	63870		ACEBIKES Motorrad Zurrgurt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,98 kg	1	STCK	17,16	17,16
39	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210304527							17,16
			Lieferungsnr. DI210304832 vom 31.03.2021: Externe Belegnr. 250412:				
40	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,11 kg	1	STCK	29,49	29,49
41	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	2	STCK	14,06	28,12
42	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210304832							57,61
			Lieferungsnr. DI210304841 vom 31.03.2021: Externe Belegnr. 250414:				
43	20234		Verstellbare Gummistroppe 280 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,62 kg	10	STCK	0,92	9,20

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF210400061

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
44	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210304841							9,20
Lieferungsnr. DI210304860 vom 31.03.2021: Externe Belegnr. 250421:							
45	20124		Kotflügel HR 2475, H 2412/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,36 kg	2	STCK	17,66	35,32
46	201201		Kotflügel R 1560, H 1510, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,44 kg	1	STCK	10,35	10,35
47	20125		Kotflügel HR 2266, H 2211/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,16 kg	2	STCK	14,13	28,26
48	100940		ASPÖCK Multipoint I RL re. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	STCK	10,20	10,20
49	300550		Sliprolle, Ø 110 x 78 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,07 kg	17	STCK	4,38	74,46
50	402742		Gegenplatte f. Zurrmulde 40274 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	8	STCK	2,04	16,32
51	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210304860							174,91
Lieferungsnr. DI210304870 vom 31.03.2021: Externe Belegnr. 250434:							
52	10532		PROPLAST Umrissleuchte r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,09 kg	2	STCK	2,77	5,54
53	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210304870							5,54
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							974,50
19% MwSt.							185,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.159,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF210400061

Nettogesamtgewicht in kg: 99,4040

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland